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Vilomix Holding A/S

Selskabsoplysninger m.v.

Selskabet

Vilomix Holding A/S
Sjellebrovej 10, Lime
8544 Marke
Hjemsted: Syddjurs
CVR-nr.: 28 68 87 41

Bestyrelse

Henning Haahr, formand

Dr. Dirk Kéckler, naestformand
Maria-Johanna Schéacher
Steen Bitsch

Direktion

Peter Iversen, adm. direkisr
Brian Hauge Sge, gkonomidirektar

Revision

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S
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Koncernoversigt
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Vilomix
AN
Dansk Vilomix A/S Vilomix Finland Oy
Danmark Finland
100% 100%
Vilomix Sweden AB Vilovet A/S
Sverige Danmark
100% 1005%
Vilomix Morway AS Vilofarm A/S
Morge Danmark
100% 1005
Vilomix Baltic SI1A Trinol AfS
Letland Banmark
1005% 100%
Vilomix Ukraine L1 Vilomix Vietnam LLC
Ukraine Vietnam
100% 1005
Blattin Polska Sp. Z 0.0. Vilomix Shanghai Trading
Poten Co., Ltd
50,1% Kina
10054
Vilomix Bulgaria E00D Hatting AfS
Bulgarien Danmark
100% 10058
Vilomix Russia Holding AfS Hatting Germany GmbH
Danmark Tyskland
100% 100%
Vilomix Rus LLC Schweinebesamungsstation
Rusland Nort-Ost GmbH
100% Tyskland
100%
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Ledelsespategning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret
1. januar - 31. december 2018 for Vilomix Holding A/S.

Arsrapporten afleegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.
Det er vor opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af koncer-
nens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 og resultatet af

koncernens og selskabets aktiviteter samt af koncernens pengestremme for regnskabséaret 1. januar
— 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegarelse for de forhold, beret-
ningen omhandier.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Lime, den 5. april 2019

ATk Bricn Hase e
Peter Iversen Brian Hauge Sge
Adm. direkter @konomidirektar
Bestyrelsen

\\:"ﬁ){ 2 L-'—'—':—' — 5
Henn)i(r{@ Haahr Dr. Dirk Kéckler
Formand / Neestforgfand

Maria-Jghanna Schacher




Vilomix Holding A/S
Den uafhaengige revisors revisionspategning

Til kapitalejerne i Vilomix Holding A/S

Konklusion

Vi har revideret koncernregnskabet og arsregnskabet for Vilomix Holding A/S for regnskabséaret
01.01.2018 - 31.12.2018, der omfatter resultatopgarelse, balance, egenkapitalopgarelse og noter,
herunder anvendt regnskabspraksis, for sével koncernen som  selskabet samt
pengestremsopgerelse for koncernen. Koncernregnskabet og arsregnskabet udarbejdes efter
arsregnskabsioven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af
koncernens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2018 samt af resultatet af
koncernens og selskabets aktiviteter og koncernens pengestremme for regnskabsaret 01.01.2018 -
31.12.2018 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfert vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er geeldende i Danmark. Vores ansvar ifglge disse standarder og krav er
naermere beskrevet i revisionspategningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af
koncernregnskabet og arsregnskabet”. Vi er uafhangige af koncernen i overensstemmelse med
internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er
gaeldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores gvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler
og krav. Det er vores opfattelse, at det opndede revisionsbevis er tilstreekkeligt og egnet som
grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for koncernregnskabet og arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et arsregnskab, der giver et
retvisende billede i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret
for den interne kontrol, som ledelsen anser for ngdvendig for at udarbejde et koncernregnskab og et
arsregnskab uden vaesentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af koncernregnskabet og arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere
koncernens og selskabets evne til at fortsaette driften, at oplyse om forhold vedrerende fortsat drift,
hvor dette er relevant, samt at udarbejde koncernregnskabet og arsregnskabet pa grundlag af
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet,
indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gore dette.

Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og arsregnskabet

Vores mal er at opnd hgj grad af sikkerhed for, om koncernregnskabet og arsregnskabet som
helhed er uden vaesentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at
afgive en revisionspéategning med en konklusion. Hgj grad af sikkerhed er et hgjt niveau af
sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udfgres i overensstemmelse med
internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gaeldende i Danmark, altid vil
afdaekke vaesentlig fejlinformation, nar sadan findes. Fejlinformation kan opstd som fglge af
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Den uafhangige revisors revisionspategning

besvigelser eller fejl og kan betragtes som vaesentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de
enkeltvis eller samlet har indflydelse pad de skonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne
traeffer pa grundlag af koncernregnskabet og arsregnskabet.

Som led i en revision, der udfgres i overensstemmelse med internationale standarder om revision
og de yderligere krav, der er geeldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder
professionel skepsis under revisionen. Herudover:

o Identificerer og vurderer vi risikoen for veesentlig fejlinformation i koncernregnskabet og
arsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udferer
revisionshandlinger som reaktion pa disse risici samt opnar revisionsbevis, der er tilstraskkeligt og
egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage vaesentlig
fejlinformation forarsaget af besvigelser er hgjere end ved vaesentlig fejlinformation forarsaget af
fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvaergelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,
vildiedning eller tilsidesaettelse af intern kontrol.

. Opnar vi forstdelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstasndighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af koncernens og selskabets interne kontrol.

° Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om
de regnskabsmaessige skan og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

. Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af koncernregnskabet og arsregnskabet pa grundlag af
regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der pa& grundlag af det opnaede
revisionsbevis er vasentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe
betydelig tvivl om koncernens og selskabets evne til at fortsaette driften. Hvis vi konkluderer, at der
er en vaesentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspategning gere opmaerksom pa oplysninger
herom i koncernregnskabet og arsregnskabet eller, hvis sadanne oplysninger ikke er tilstraekkelige,
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret pa det revisionsbevis, der er opnaet
frem til datoen for vores revisionspategning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog
medfare, at koncernen og selskabet ikke laengere kan fortsaette driften.

° Tager vi stilling til den samlede praesentation, struktur og indhold af koncernregnskabet og
arsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om koncernregnskabet og arsregnskabet
afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder pa en saddan made, at der gives et
retvisende billede heraf.

. Opnér vi tilstraekkeligt og egnet revisionsbevis for de finansielle oplysninger for virksomhederne
eller forretningsaktiviteterne i koncernen til brug for at udtrykke en konklusion om
koncernregnskabet. Vi er ansvarlige for at lede, fare tilsyn med og udfare koncernrevisionen. Vi er

eneansvarlige for vores revisionskonklusion.

Vi kommunikerer med den goverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmaessige
placering af revisionen samt betydelige revisionsmasssige observationer, herunder eventuelle
betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
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Den uafhangige revisors revisionspategning

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om koncernregnskabet og arsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi
udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af koncernregnskabet og arsregnskabet er det vores ansvar at laese
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledeisesberetningen er vasentligt
inkonsistent med koncernregnskabet eller arsregnskabet eller vores viden opnaet ved revisionen
eller pa anden made synes at indeholde veesentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kraevede oplysninger i
henhold til arsregnskabsloven.

Baseret pa det udferte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i
overensstemmelse med koncernregnskabet og arsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse
med arsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet vaesentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Arhus, den 5. april 2019

Deloitte

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR=-nr. 33 96 3; 56

.
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Henrik Vedel Rasmus Brodd .johnsen
Statsautoriseret revisor Statsautoriseret revisor
MNE-nr. 10052 MNE-nr. 33217
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Koncernens hoved- og nagletal

Hovedtal
Belab i tkr 2018 2017 2016 2015 2014
Resultat
Nettoomsastning 2.853.125 2.669.709 2.331.319 2.344.043 2.304.494
Resultat af primaer drift 200.032 217.994 187.464 161.585 138.000
Resutat af finansielle poster 70 -141 11.367 -1.952 -4.623
Arets resultat 156.600 170.840 157.200 116.579 95.149
Balance
Balancesum 1.563.322 1.452.400 1.128.532 1.021.768 980.770
Investeringer i materielle anleegsaktiver 43.358 20.871 26.529 35.275 13.401
Egenkapital 1.116.407 960.852 776.984 617.244 502.614
Likviditet
Nettopengestrem fra:
Driften 159.377 274.646 153.308 183.653 114.270
Investeringer -39.323 -62.290 -21.013 -36.317 -17.422
Finansiering -114.960 -203.964 -122.833 -86.038 -100.041
Arets likviditetsvirkning 5.094 8.392 9.461 61.298 -3.193




Vilomix Holding A/S

Koncernens hoved- og nagletal

Nagletal

2018 2017 2016 2015 2014
Rentabilitet
Egenkapitalens forrentning 16,3% 22,0% 25,5% 23,2% 23,5%
Afkast af investeret kapital 36,3% 50,2% 41,0% 38,4% 30,7%
Overskudsgrad 7,0% 8,2% 8,0% 6,9% 6,0%
Soliditet
Soliditetsgrad 71,4% 66,2% 68,8% 60,4% 51,2%
@vrige
Antal medarbejdere (gnsn.) 530 524 441 486 506

Beregning af nogletal

Egenkapitalens
forrentning

Afkast af investeret
kapital

Overskudsgrad

Ordinegert resultat efter skat x 100

Egenkapital ved arets begyndelse

EBITA x 100

Investeret kapital ekskl. goodwill

Resultat far finansielle poster x 100

Nettoomsaetning

Egenkapital inkl. minoritetsinteresser x 100

Soliditetsgrad

Samlede aktiver

10



Vilomix Holding A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Vilomix Holding A/S er moderselskab for en reekke tilknyttede selskaber, som opererer indenfor
forretningsomraderne Special Feed samt Farm Supply i ind- og udiand.

Udviklingen i koncernens gkonomiske aktiviteter og forhold

Den samlede omsastning i koncernen er steget fra 2,67 mia. kr. til 2,85 mia. kr. i 2018. Denne
stigning svarer til en vaekst pad knap 7%. Omseaetningsstigningen skyldes primaert en stigende
afsaetning pa eksportmarkederne.

Koncernen har haft et resultat fer skat pa 200 mio. kr., hvilket er 18 mio. kr. mindre end i 2017.
Faldet skyldes en faldende indtjening i genetik pa grund af den aendrede konkurrencesituation.

Seerlige risici
Der er ingen szerlige risici ud over almindeligt forekommende risici inden for branchen.

Koncernens ravarerisici s@ges i stort omfang afdaekket ved indgéelse af salgs- og kebskontrakter,
sédledes at starre dbne positioner sgges minimeret.

Koncernens valutarisici minimeres ved at keb og salg primasrt sker i euro eller danske kroner. Hvor
kab og salg foretages i andre valutaer foretages der afdaskning, hvis risikoen vurderes betydelig.

Det er knyttet en valutarisiko til moderselskabets kapitalinteresser i udenlandske selskaber.

Koncernens renterisici vurderes lgbende af ledelsen, herunder om der med fordel kan omlsegges
mellem fast og variabel finansiering.

Eksternt miljo

Den store indsats, der lgbende foretages i koncernen i overensstemmelse med vor ISO 9001 kvali-
tetssystem samt vort samarbejde med myndigheder gor, at vi ikke har vaesentlige miljgproblemer.

Samfundsansvar og den kensmaessige sammensatning i ledelsen

Der henvises til beskrivelse af CSR i koncernregnskabet for moderselskabet Danish Agro
a.m.b.a.

Vidensressourcer og udviklingsaktiviteter

Koncernen tilstreeber at veere pa forkant med den teknologiske udvikling ligesom kvalitets- og
udviklingsafdelingen seges udbygget i det omfang, det kan dakkes af forventningerne il
markedsudviklingen.

11



Vilomix Holding A/S

Ledelsesberetning

Koncernens forventede udvikling

Der forventes i 2019 en koncernomsaetning i storrelsesorden kr. 2,8 mia. og et resultat for skat i
niveauet kr. 198 mio.

12
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Vilomix Holding A/S

Resultatopgorelse
Koncern Moderselskab
Tkr. 2018 2017 2018 2017
Nettoomsatning 2.853.125 2.669.709 1.454 1.411
Produktionsomkostninger -2.475.350 -2.263.358 -295 -321
Bruttoresultat 377.775 406.351 1.159 1.090
Distributionsomkostninger -06.923 -107.453 0 0
Administrationsomkostninger -81.203 -81.998 -3.357 -4.172
Andre driftsindtaegter 383 1.213 0 0
Andre driftsomkostninger 0 -119 0 0
Resultat af primaer drift 200.032 217.994 -2.198 -3.082
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 0 -324 153.209 168.150
Andre finansielle indtaegter 4.093 4.360 1.348 1.703
Andre finansielle omkostninger -4.023 -4.177 -165 -163
Finansielle poster i alt 70 =141 154.392 169.690
Resultat for skat 200.102 217.853 152.194 166.608
Skat af arets resultat -43.502 -47.013 81 -18
Arets resultat 156.600 170.840 152.275 166.590

13
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Vilomix Holding A/S

Balance

AKTIVER
Koncern Moderselskab

Tkr. 31.12.18 31.12.17 31.12.18 31.12.17
Erhvervede rettigheder 18.665 18.770 0 0
Goodwill 8.341 12.611 0 0
Forudbetalinger for immaterielle anlaagsaktiver 2.698 0 0 0
Immaterielle anlagsaktiver i alt 29.704 31.381 0 0
Grunde og bygninger 246.881 257.575 12.826 13.060
Produktionsanlaeg og maskiner 34.611 39.331 0 0
Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar 18.014 22.056 0 0
Materielle anleegsaktiver under udferelse 25476 3.047 0 0
Materielle anlaegsaktiver i alt 324,982 322.009 12.826 13.060
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 0 0 601.933 549.774
Andre tilgodehavender 308 775 0 0
Finansielle anlaegsaktiver i alt 308 775 601.933 549.774
Anlagsaktiver i alt 354.994 354.165 614.759 562.834
Ravarer og hjeelpematerialer 225.153 195.689 0 0
Fremstillede varer og handelsvarer 75.229 67.269 0 0
Varebeholdninger i alt 300.382 262.958 0 0
Tilgodehavender fra salg af varer og tjienesteydelser 219.167 169.126 0 0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder 639.739 630.909 483.098 384.190
Andre tilgodehavender 17.062 14.748 2 0
Udskudt skatteaktiv 3.768 5.224 0 0
Selskabsskat 2123 891 217 176
Periodeafgraensningsposter 2.359 2.789 20 20
Tilgodehavender i alt 884.218 813.687 483.337 384.386
Likvide beholdninger 23.728 21.590 0 0
Omsatningsaktiver i alt 1.208.328  1.098.235 483.337 384.386
Aktiver i alt 1.563.322  1.452.400 1.098.096 947.220
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Vilomix Holding A/S

Balance
PASSIVER
Koncern Moderselskab

Tkr. 31.12.18 311217 31.12.18 31.12.17
Aktiekapital 42.700 42.700 42.700 42.700
Overkurs ved emission 0 0 0 0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre vaerdis metode 0 0 333.601 281.442
Overfert resultat 1.043.657 891.703 710.059 610.262
Minoritetsinteresser 30.050 26.449 0 0
Egenkapital i alt 1.116.407 960.852 1.086.360 934.404
Henseettelser til udskudt skat 982 1.261 426 372
Andre hensatte forpligtelser 1.213 700 0 0
Hensatte forpligtelser i alt 2.195 1.961 426 372
Realkreditinstitutter 64.972 69.904 4.225 4.607
Kreditinstitutter 1.187 4.485 0 0
Anden geeid 4,498 3.657 0 0
Langfristede galdsforpligtelser i alt 70.657 78.046 4.225 4.607
Kortfristet del af langfristede gseldsforpligtelser 4933 4.853 400 400
Kreditinstitutter 4122 7.078 0 0
Modtagne forudbetalinger fra kunder 5.205 1.392 0 0
Leverandarer af varer og tjenesteydelser 203.643 199.873 672 0
Geeld il titknyttede virksomheder 42.913 68.017 5.974 6.727
And.en ga.-.jd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til 113.023 130.134 39 710
social sikring

Periodeafgreensningsposter 224 194 0 0
Kortfristede gaeldsforpligtelser i alt 374.063 411.541 7.085 7.837
Galdsforpligtelser i alt 444.720 489.587 11.310 12.444
Passiveri alt 1.563.322 1.452.400 1.098.096 947.220

Eventualforpligtelser
Sikkerhedsstillelser
Kontraktlige forpligtelser
Neeristaende parter

Oplysninger om betydningsfulde heendelser, som er indtruffet efter regnskabsarets udlgb

15
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Egenkapitalopgorelse

Reserve
Koncern: for netto-
opskrivning
Overkurs efter den
ved indre veerdis Overfort  Minoritets-
Aktiekapital emission metode resultat interesser
Egenkapitalopggrelse 2017
Saldo primo 42.700 0 0 732.115 2.169
Forhgjelse (nedsaettelse) af finansielle
anleegsaktiver som folge af
valutakursreguleringer [Egenkapital] 0 0 0 -4.758 0
Andre veerdireguleringer af egenkapitalen 0 0 0 -2.243 0
Keb af minoritetsandele 0 0 0 0 20.029
Forslag til resultatdisponering 0 0 0 166.589 4.251
Saldo ultimo 42.700 0 0 891.703 26.449
Egenkapitalopgarelse 2018
Saldo primo 42.700 0 0 891.703 26.449
Forhgjelse (nedseettelse) af finansielle
anleegsaktiver som folge af
valutakursreguleringer [Egenkapital] 0 0 0 -2.478 -726
Andre veerdireguleringer af egenkapitalen 0 0 0 2.159 0
Forslag til resultatdisponering 0 0 0 162.273 4.327
Saldo ultimo 42.700 0 0 1.043.657 30.050
Reserve
Moderselskab: for netto-
opskrivning
Overkurs efter den
ved indre veerdis Overfort
Aktiekapital emission metode resultat
Egenkapitalopgerelse 2017
Saldo primo 42.700 0 220.165 511.950
Forhgjelse (nedsaettelse) af finansielle anlaegsaktiver som
falge af valutakursreguleringer [Egenkapital] 0 0 -4.758 0
Egenkapitalbeveegelser i tilkknyttede og
associerede virksomheder 0 0 -2.243 0
Forslag til resultatdisponering 0 0 68.278 98.312
Saldo ultimo 42.700 0 281.442 610.262
Egenkapitalopgerelse 2018
Saldo primo 42.700 0 281.442 610.262
Forhgjelse (nedszettelse) af finansielle anlasgsaktiver som
falge af valutakursreguleringer [Egenkapital] 0 0 -2.478 0
Egenkapitalbevaegelser i tiknyttede og
associerede virksomheder 0 0 2.159 0
Forslag til resultatdisponering 0 0 52.478 99.797
Saldo ultimo 42.700 0 333.601 710.059

Ingen beveegelser pa aktiekapitalen i regnskabsaret og de 4 foregaende regnskabsar:

Aktiekapitalen bestar af aktier 8 nomine! kr. 1 eller multipla heraf. Ingen aktier er tillagt szerlige rettigheder.
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Pengestromsopgorelse
Koncern
Note

2018 2017
Avrets resultat 156.600 170.840
27 Reguleringer 79.579 82.560
/Endring i varebeholdninger -37.424 -46.807
/Endring i tilgodehavender 11.792 47.188
/Endring i leverandgrgeeld og anden gaeld -6.462 64.852
Pengestremme fra drift for finansielle poster 204.085 318.633
Modtagne finansielle indtaegter 4.093 4.360
Betalte finansielle omkostninger -4.023 -4.177
Betalt selskabsskat 44778 -44.170
Pengestremme fra driftsaktivitet 158.377 274,646
Keb af immaterielle anleegsaktiver -3.277 -21.799
Keb af materielle anlaegsaktiver -43.358 -20.871
Salg af materielle anlaagsaktiver 6.852 1.586
Keb af finansielle anleegsaktiver mv. -24 -21.321
Salg af finansielle anleegsaktiver mv. 484 116
Pengestremme fra investeringsaktivitet -39.323 -62.290
Tilbagebetaling af geeld til realkreditinstitutter -4.852 -4.813
Afdrag pa langfristede geeldsforpligtelser -2.457 -1.535
ZEndring af tilgodehavender tilknyttede virksomheder (cash pool) -73.717 0
Tilbagebetaling af geeld til tilknyttede virksomheder -33.934  -197.616
Pengestremme fra finansieringsaktivitet -114.960 -203.964
ZEndring i likvider 5.094 8.392
Likvide beholdninger i alt, primo 14,511 6.119
Andring i likvider 5.004 8.392
Likvide beholdninger i alt, ultimo 19.606 14.511

Der specificeres séaledes:
Likvide beholdninger, ultimo 23.728 21.590
Kreditinstitutter 4122 -7.078
Likvide beholdninger i alt, uitimo 19.606 14.512
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Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven for store koncerner og
virksomheder i regnskabsklasse C. Den anvendte regnskabspraksis er uzendret i forhold til

foregaende ar.

Generelt om indregning og maling

| resultatopgerelsen indregnes indtaegter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes veerdiregu-
leringer af finansielle aktiver og forpligtelser. | resultatopgsrelsen indregnes ligeledes alle om-
kostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

| balancen indregnes aktiver, nar det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil tilflyde sel-
skabet, og aktivets veerdi kan males palideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, nar de er sand-
synlige og kan males palideligt. Ved forste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris.
Efterfelgende males aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden arsrap-
porten aflaegges, og som be- eller afkraefter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

KONCERNREGNSKAB

Koncernregnskabet omfatter moderselskabet og de virksomheder, hvori moderselskabet direkte
eller indirekte besidder mere end 50% af stemmerettighederne, eller gennem aftaler har en bestem-

mende indflydelse.

De regnskaber, der anvendes til brug for konsolideringen, aflaegges i det veesentlige i overensstem-
melse med moderselskabets regnskabspraksis.

Koncernregnskabet er udarbejdet som et sammendrag af de reviderede regnskaber for modersel-
skabet og tilknyttede virksomheder, og der er foretaget eliminering af koncerninterne indtaegter og
omkostninger, aktiebesiddelser, mellemvasrender og udbytter samt ikke realiseret koncernintern for-
tjieneste og tab pa varebeholdninger og anlaegsaktiver.

Ved erhvervelse af virksomheder indregnes aktiver og forpligtelser til dagsvaerdi pa erhvervelses-
tidspunktet, og forventede omkostninger til omstrukturering i den erhvervede virksomhed indregnes
som hensatte forpligtelser. Skatteeffekten af de foretagne omvurderinger indregnes. Kostprisen for
kapitalandelene i de erhvervede virksomheder udlignes med den forholdsmeessige andel af
virksomhedens nettoaktiver pa det tidspunkt, hvor koncernforholdet blev etableret.

Den pé erhvervelsestidspunktet opgjorte koncerngoodwill (positivt forskelsbelab), indregnes som
aktiv og afskrives linezert efter en individuel vurdering af aktivets brugstid. Negativ goodwill, der
opstar som fglge af negative forskelsbelab mellem kostprisen for overtagne virksomheder og de ved
vitksomhedsovertagelsen overtagne nettoaktiver malt til dagsveerdi, indregnes som indteegt i
resultatopgerelsen pa tidspunktet for overtagelse af den enkelte virksomhed.
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| koncernregnskabet indregnes de tilknyttede virksomheders regnskabsposter 100%. Ved opggrelse
af koncernresultatet og koncernegenkapitalen anfares den forholdsmaessige andel af tilknyttede -
virksomheders resultat og egenkapital, der kan henfgres til minoritetsinteresser, sasrskilt.

VALUTA OG SIKRINGSDISPOSITIONER
Arsrapporten er aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes i arets lgb til danske kroner efter transaktionsdagens
kurs, idet kurssikrede transaktioner dog indregnes til den sikrede kurs. Tilgodehavender og gaelds-
forpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens kurs, idet kurssikrede
belgb dog indregnes til den sikrede kurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og —tab
indregnes i resultatopgerelsen under finansielle poster.

/Endring i dagsveerdi af afledte finansielle instrumenter, der anses for sikring af fremtidige penge-
stremme, indregnes direkte pa egenkapitalen.

RESULTATOPG@RELSE

Resultatopgerelsen opstilles funktionsopdelt.

Nettoomsatning

Indteegter ved salg af varer og tjenesteydelser indregnes i resultatopgerelsen, safremt levering og
risikoovergang til keber har fundet sted inden udgangen af regnskabséaret. Nettoomsaetning opgares
ekskl. moms og rabatter.

Produktionsomkostninger

Heri indregnes omkostninger, herunder afskrivninger og gager, der direkte eller indirekte afholdes
for at opna arets nettoomsastning.

Distributionsomkostninger

Heri indregnes omkostninger til salgspersonale, reklame- og marketingsomkostninger m.v., her-
under eventuelle afskrivninger og gager.

Administrationsomkostninger

Heri indregnes omkostninger til det administrative personale, ledelse, kontoriokaler, kontor-
omkastninger m.v., herunder eventuelle afskrivninger og gager.

Afskrivninger

Afskrivninger pa immaterielle og materielle anlasgsaktiver tilsigter, at der sker systematisk
afskrivning over aktivernes forventede brugstid. For selskabet er anvendt fglgende brugstider:
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Brugstid
Goodwill 10 ar
Bygninger 10 - 50 ar
Indretning af lejede lokaler 5ar
Produktionsanleeg og maskiner 5ar
Driftsmidler og inventar 3-5ar

Goodwill afskrives over en laengere periode end 5 ar. Brugstiden er fastsat under hensyntagen til de
forventede fremtidige nettoindtaegter fra den virksomhed eller aktivitet, som goodwill er knyttet til.

Grunde afskrives ikke.

Nyanskaffelser af produktionsanlasg og maskiner samt andre anlaeg, driftsmateriel og inventar med
kostpris pa under kr. 25.000 pr. stk. indregnes i resultatopgerelsen i anskaffelsesaret.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtasgter og renteomkostninger, kursregulering af fremmed
valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab pa vaerdipapirer.

Endvidere indregnes tillzeg/fradrag i forbindelse med afregning af selskabsskatten.

Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes ferste gang i balancen til kostpris og méles efterfgigende
til dagsvaerdi. Positive og negative dagsvaerdier af afledte finansielle instrumenter klassificeres som
*Andre tilgodehavender’ henholdsvis "Anden gaeld”.

Skatter

Arets aktuelle skatter, arets sambeskatningsbidrag og arets udskudte skatter indregnes i resultat-
opg@arelsen som arets skatter med den del, der kan henfares til arets resultat, og direkte pa egen-
kapitalen med den del, der kan henferes til posteringer foretaget direkte pa egenkapitalen.

BALANCE

Balancen opstilles i kontoform.

Immaterielle anizegsaktiver

Immaterielle anisegsaktiver males i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger
eller til genindvindingsveerdien, hvor denne er lavere. Genindvindingsveerdi er aktivets veerdi ved

fortsat brug eller ved salg.

20



Vilomix Holding A/S

Anvendt regnskabspraksis

Materielle anlaegsaktiver

Materielle anleegsaktiver males i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger
eller til genindvindingsvaerdien, hvor denne er lavere. Genindvindingsvaerdi er aktivets veerdi ved
fortsat brug eller ved salg.

Finansielle anleegsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder indregnes i balancen til den
forholdsmeessigt ejede andel af virksomhederne reguleret for resterende vaerdi af positiv eller nega-
tiv goodwill samt urealiserede koncerninterne fortjenester og tab.

Resultat i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder indregnes i resultatopgerelsen for-
holdsmaessigt til de andele, der svarer til kapitalandelene.

Veerdipapirer males i balancen til kostpris eller dagsvaerdi pa statusdagen, hvis denne er lavere.

Varebeholdninger

Varebeholdninger males til kostpris efter FIFO-princippet eller nettorealisationspris, hvor denne er
lavere.

Kostpris for rdvarer og hjeelpematerialer samt handelsvarer opgares som kabspriser med tillaeg af
omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen.

Kostpris for fremstillede fesrdigvarer og varer under fremstilling opgares som vaerdien af direkte og
indirekte medgaede materialer og l@n.

Tilgodehavender

Tilgodehavender males til nominel vaerdi med fradrag for skennede tabsrisici efter en individuel
vurdering.

Egenkapital
Forslag til udbytte for regnskabsaret indregnes som saerlig post under egenkapitalen.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder indregnes
under egenkapitalen i reserve for nettoopskrivning efter indre vaerdis metode i det omfang, den
regnskabsmaessige vaerdi overstiger anskaffelsesvaerdien.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyidig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af &rets skatte-
pligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldig og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen under tilgodehavender hos
eller geeld til tilkknyttede virksomheder.
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Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmeessige og skattemasssige vaerdier af aktiver og forpligtelser og indregnes i balancen
med den gaeldende skatteprocent. Udskudte skatteaktiver indregnes med den veerdi, de efter
vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved
udligning i skat af fremtidig indtjening.

Gaeldsforpligtelser
Gasldsforpligtelser males til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gaeldens palydende veerdi.

PENGESTRZMSOPGORELSE

Pengestremsopgerelsen opstilles efter den indirekte metode og viser pengestremme fra driften,
investeringer, finansiering og aendring i arets pengestramme samt likviditeten ved arets begyndelse
og slutning.

Pengestremme fra driften opgeres som éarets resultat, reguleret for ikke likvide driftsposter,
betalte selskabsskatter samt andring i driftskapitalen.

Pengestremme fra investeringer omfatter keb og salg af immaterielle, materielle og finansielle an-
laegsaktiver.

Pengestremme fra finansiering omfatter finansiering fra og udbetalt udbytte til aktionserer samt op-
tagelse af og afdrag pa langfristede gaeldsforpligtelser.

Likviditeten ved érets begyndelse og slutning sammensaetter sig af likvide beholdninger og
kortfristet pengeinstitutgaeld.
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Noter
Koncern Moderselskab

Tkr. 2018 2017 2018 2017
1. Nettoomsaetning
Special Feed 2.007.123  1.828.997 0 0
Farm Supply 846.002 840.712 0 0
Dvrige 0 0 1.454 1.411
| alt 2.853.125  2.669.709 1.454 1.411
Danmark 1.636.222  1.575.700 1.454 1.411
Udland 1.216.903  1.094.009 0 0
| alt 2.853.125  2.669.709 1.454 1.411

Koncernens akfiviteter og markeder afviger ikke betydeligt med hensyn il tilrettelseggelsen af salget, hvorfor
fordeling af nettoomseetningen pa aktiviteter og markeder ikke er specificeret.

2. Revisorhonorar

Lovpligtig revision 887 1.135 51 64
Skattemaessig radgivning 45 114 0 0
Andre ydelser 98 218 86 0
| alt 1.030 1.467 137 64

3. Personaleomkostninger

Lenninger og gager 181.334 183.334 0 0
Pensioner 23.063 22.925 0 0
Andre omkostninger til social sikring 9.711 9.935 0 0
| alt 214.108 216.194 0 0

De samlede personaleomkastninger er fordelt saledes:

Produktionsomkostninger 104.586 102.337 0 0
Distributionsomkostninger 61.754 67.184 0 0
Administrationsomkostninger 47.768 46.673 0 0
| alt 214108 216.194 0 0
Vederlag til bestyrelse og direktion 3.603 3.520 0 0
Gennemsnitligt antal medarbejdere 530 524 0 0
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Noter
Koncern Moderselskab

Tkr. 2018 2017 2018 2017
4. Afskrivninger
Erhvervede rettigheder 1.041 775 0 0
Goodwill 4.270 7.821 0 0
Grunde og bygninger 15.238 11.850 233 233
Produktionsanleeg og maskiner 9.543 9.729 0 0
Andre anleeg, driftsmateriel og inventar 7.350 11.556 0 0
I alt 37.442 41.731 233 233
5. Andre driftsindtagter
Fortjeneste ved salg af anleegsaktiver 383 572 0 0
Andre driftsindtesgter 0 641 0 0
I alt 383 1.213 0 0
6. Andre driftsomkostninger
Tab ved salg af anlaegsaktiver 0 118 0 0
| alt 0 119 0 0
7. Resultat af kapitalandele 1 tilknyttede virksomheder
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 0 0 153.209 168.150
Indteegtsfert badwill ved virksomhedsovertagelse 0 -324 0 0

0 -324 153.209 168.150
8. Andre finansielle indteegter
Renteindtaegter 2.390 2.348 0 0
Renteindteegter fra tilknyttede virksomheder 1.403 1.971 1.147 1.611
Valutakursregulering og -gevinst 300 41 201 92
| alt 4.093 4.360 1.348 1.703
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Noter
Koncern Moderselskab

Tkr. 2018 2017 2018 2017
8. Andre finansielle omkostninger
Renteomkostninger 3.122 2.783 51 59
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder 524 1.175 0 1
Valutakursregulering og -tab 377 219 114 93
| alt 4.023 4177 165 163
10. Skat af arets resultat
Arets aktuelle skat 42.345 48.998 =217 -177
Arets udskudte skat 1.084 -1.792 136 195
Regulering af skat tidligere ar 73 -193 0 0
i alt 43.502 47.013 -81 18
11. Resultatdisponering
Reserve for nettoopskrivning efter indre veerdis metode 0 0 52478 68.278
Minoritetsinteresser 4327 4.251 0 0
Overfort resultat 152.273 166.589 99.797 98.312
| alt 156.600 170.840 152.275 166.590
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Noter

12. Immaterielle anlegsaktiver
Forudbe-
talinger for
immaterielle
Erhvervede anleegs-
Tkr, rettigheder Goodwill aktiver

Koncern:

Kostpris pr. 01.01.18 23.248 72.507 0
Valutakursregulering 278 -56 0
Tilgang i aret 946 0 2.698
Afgang i aret -367 0 0
Kostpris pr. 31.12.18 24103 72.451 2.698
Af- og nedskrivninger pr. 01.01.18 4476 59.896 0
Valutakursregulering -6 -56 0
Arets afskrivninger 1.041 4,270 0
Tilbagefarsel af af- og nedskrivninger -73 0 0
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.18 5.438 64.110 0
18.665 8.341 2.698

Regnskabsmaessig vaerdi pr. 31.12.18
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Noter

13. Materielle anlegsaktiver

Andre Materielle

anlaeg anlzegs-
Produktions- dritsma- aktiver
Grunde og anleeg og teriel og under
Tkr. bygninger maskiner inventar  udferelse
Koncern:
Kostpris pr. 01.01.18 381.779 161.619 80.705 3.047
Valutakursregulering -1.927 -1.740 -608 -74
Tilgang i aret 5.938 5.435 9.482 25.266
Afgang i aret 0 -969 -15.272 -2.763
Kostpris pr. 31.12.18 385.790 164.345 74.307 25.476
Af- og nedskrivninger pr. 01.01.18 124.204 122.288 58.649 0
Valutakursregulering -5633 -1.292 -561 0
Arets afskrivninger 15.238 9.543 7.350 0
Tilbagefarsel af af- og nedskrivninger 0 -805 -9.145 0
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.18 138.909 129.734 56.293 0
Regnskabsmaessig vaerdi pr. 31.12.18 246.881 34.611 18.014 25476
Moderselskab:
Kostpris pr. 01.01.18 14.925 0 0 0
Kostpris pr. 31.12.18 14.925 0 0 0
Af- og nedskrivninger pr. 01.01.18 1.865 0 0 0
Arets afskrivninger 234 0 0 0
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.18 2.099 0 0 0
Regnskabsmaessig veerdi pr. 31.12.18 12.826 0 0 0
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Noter
14. Finansielle anlaegsaktiver
Andre
tilgode-
Tkr. havender
Koncern:
Kostpris pr. 01.01.18 775
Valutakursregulering -7
Tilgang i aret 24
Afgang i aret 484
Kostpris pr. 31.12.18 308
Opskrivninger pr. 01.01.18 0
Opskrivninger pr. 31.12.18 0
Regnskabsmaessig veerdi pr. 31.12.18 308
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Noter

14, Finansielle anlagsaktiver - fortsat -
Kapital-
andele i
tilknyttede
virksom-
Tkr. heder

Moderselskab:

Kostpris pr. 01.01.18 268.331
Kostpris pr. 31.12.18 268.331
Opskrivninger pr. 01.01.18 281.443
Valutakursregulering -2.478
Andel af arets resultat 156.667
Andel af egenkapitalbevaegelser 2.159
Andel af udbytte -100.649
Afskrivning pa goodwill -3.540
Opskrivninger pr. 31.12.18 333.602
Regnskabsmaessig vaerdi pr. 31.12.18 601.933

Navn Hjemsted Ejerandel Resultat Egenkapital
Tilknyttede virksomheder:

Dansk Vilomix A/S Lime, Danmark 100,00% 70.014 170.675
Vilomix Logistics A/S Lime, Danmark 100,00% -60 2,363
Vilovet A/S Hobro, Danmark 100,00% 17.947 35.405
Vilofarm A/S Hobro, Danmark 100,00% 11.835 20.768
Trinol A/S Hobro, Danmark 100,00% 1.694 5.407
Hatting A/S Hatting, Danmark 100,00% 19.216 147.144
Hatting Germany GmbH Saterland, Tyskland 100,00% -298 924
Vilomix Sweden AB Staffanstorp, Sverige 100,00% 2.997 24.883
Vilomix Norway AS Henefoss, Norge 100,00% 7.630 39.514
Vilomix Finland OY Paimio, Finland 100,00% 2,937 30.254
SIA Vilomix Baltic Tukums, Letland 100,00% 17.894 41.466
Vilomix Russia Holding A/S Lime, Danmark 100,00% -551 3.761
Vilomix Rus LLC Moskva, Rusland 100,00% 261 6.800
Vilomix Ukraine LLC Zhytomyr, Ukraine 100,00% 1.082 2.241
Vilomix Vietnam LLC Ho Chi Minh, Vietham 100,00% -2.278 12.763
Blattin Polska Sp. Z.0.0 Siedlec, Polen 50,15% 8.680 60.267
Vilomix Bulgaria EOOD Sofia, Bulgarien 100,00% 0 0
Vilomix (Shanghai) Trading Co. Shanghai, Kina 100,00% 1.630 7.852

29



Vilomix Holding A/S

Noter
Koncern Moderselskab
Tkr. 31.12.18 31.12.17 31.12.18 31.12.17

15. Udskudt skatteaktiv

Udskudt skatteaktiv pr. 01.01.18 5.224 4.504 0 0
Regulering vedrgrende tidligere ar 0 -236 0 0
Tilgang ved virksomhedskab 0 346 0 0
Valutakursregulering -106 -53 0 0
Indregnet i resuitatopggrelsen -1.350 663 0 0
Udskudt skatteaktiv pr. 31.12.18 3.768 5.224 0 0
16. Periodeafgrasningsposter

Periodeafgraensningsposter indregnet under aktiver omfatter atholdte omkostninger, der vedrarer efterfalgende
regnskabsar. Periodeafgraensningsposter males til kostpris.

17. Udskudt skat

Udskudt skat pr. 01.01.18 1.261 2.955 372 318
Regulering vedrgrende tidligere ar 0 -519 0 0
Valutakursregulering -13 -46 0 0
Indregnet i resultatopgerelsen -266 -1.129 54 54
Udskudt skat pr. 31.12.18 982 1.261 426 372
18. Andre hensatte forpligtelser

Hensat pr. 01.01.18 700 748 0 0
Valutakursregulering -42 -31 0 0
Hensat for aret 894 286 0 0
Anvendt i aret -339 -303 0 0
Hensat pr. 31.12.18 1.213 700 0 0
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Noter
19. Langfristede geeldsforpligtelser
Realkreditinstitutter
Geeld pr. 31. december 69.905 74.757 4.625 5.007
Afdrag i 2019 -4.933 -4.853 -400 -400
I alt 64.972 69.904 4225 4.607
Restgesld der forfalder efter 5 ar udger 45.005 50.283 2.600 3.000
Kreditinstitutter
Geeld pr. 31. december 1.187 4.485 0 0
Afdrag i 2019 0 0 0 0
| alt 1.187 4.485 0 0
Restgeeld der forfalder efter 5 ar udger 0 0 0 0
Anden geld
Geeld pr. 31. december 4.498 3.657 0 0
Afdrag i 2018 0 0 0 0
| alt 4.498 3.657 0 0
Restgeeld der forfalder efter 5 ar udger 0 0 0 0

20. Oplysning om finansielle instrumenter

| anden gaeld indgar negativ dagsveerdi af finansielle kontrakter pa 1.188 t.kr. Heraf en positiv vaerdi pa
valutaterminskontrakter pa 323 t.kr. og en negativ veerdi pa renteswap pa 1.511 t.kr. Valutaterminskon-trakterne er
indgaet til afdaekning af valutakursrisikoen pa leverandargeeld i USD og CNY, samt tilgodehavender fra salg i RUB.
Dagsveerdireguleringen er indregnet direkte pa egenkapitalen. Valutaterminskontakterne har en lgbetid pa 0-7
maneder. Renteswappen er indgéet til sikring af en fast rente pa selskabets variabelt forrentede prioritetsian.
Renteswappen sikrer en fast rente pa 3,75 % i restlgbetiden pa 10 ar.

21. Periodeafgransningsposter

Periodeafgraensningsposter indregnet under passiver er indkomst, der vedrarer efterfalgende regnskabsar.
Periodeafgreensningsposter males til kostpris.
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Noter

22, Eventualforpligtelser
Koncern:

Der er indgaet kontraktlige forpligtelser om keb og salg af ra- og faerdigvarer.

Moderselskab:

Selskabet indgéar i en dansk sambeskatning med Danish Agro AmbA som administrationsselskab.
Selskabet haefter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de
sambeskattede selskaber, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde Kildeskat pa renter,
royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte
nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgar af administrationsselskabets arsregnskab.

23. Sikkerhedsstillelser

Koncern:

Til sikkerhed for gzeld til realkreditinstitutter tkr. 69.905 (74.757) er der givet pant i grunde og bygninger, hvis
regnskabsmaessige veerdi pr. 31.12.18 tkr. 138.264 (146.239).

Moderselskab:

Til sikkerhed for gzeld til realkreditinstitutter tkr. 4.625 (5.007) er der givet pant i grunde og bygninger, hvis
regnskabsmasssige veerdi pr. 31.12.18 udger tkr. 12.826 (13.060).
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24. Kontraktlige forpligtelser
Ikke finansielle leje og leasingydelser:
Neeste ar 6.844 8.319 0 0
2-5ar 4.402 6.557 0 0
Efter 5 ar 879 825 0 0
| alt 12.125 15.501 0 0
25. Nartstaende parter
Bestemmende indflydelse:
Vilomix International Holding A/S, Kornmarken 1, 8464 Galten Hovedaktionzer

Koncernforhold:

Vilomix Holding A/S indgér i koncernregnskabet for moderselskabet Vilomix International Holding A/S.

Vilomix Holding A/S indgar sammen med Vilomix International Holding A/S i koncernregnskabet for

Danish Agro a.m.b.a.

Alt samhandel med nezertstdende parter er foregéet pa markedsmaessige vilkar.

26. Oplysning om betydningsfulde handelser, som er indtruffet efter regnskabsarets udish

Der er ikke indtruffet betydningsfulde haendelser efter regnskabsarets afslutning af veesentlig betydning for

arsrapporten.
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Koncern

Tkr. 2018 2017
27. Reguleringer
Afskrivninger 37.442 41.731
Fortieneste ved salg af materielle anlaegsaktiver -383 -453
Regulering af andre hensatte forpligtelser 555 -17
Andre finansielle indtaegter -4.093 -4.360
Andre finansielle omkostninger 4,023 4177
Skat af arets resultat 42.418 48.805
Regulering af udskudt skat 1.084 -1.792
Kursregulering af fremmed valuta ~1.467 -5.531
| alt 79.579 82.560
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